1 sanhuaeurope.com
SANHUA STANDARD PRODUKTE KATALOG
EIGENSCHAFTEN
• KOMPLETTE, EINFACHE LÖSUNG FÜR KÜHLSYSTEME
• SCHNELLER, GENAUER ÜBERHITZUNGSREGLER FÜR EIN STABIL ARBEITENDES KÄLTESYSTEM
• DAS KIT ENTHÄLT NEBEN DEM REGLER DER SEC SERIE: EIN ELEKTRONISCHES EXPANSIONSVENTIL,
 EINEN DRUCKSENSOR MIT PACKARD STECKER UND EINEN TEMPERATURSENSOR
• ELEKTRONISCHES EXPANSIONSVENTIL DER LPF SERIE, MIT SEHR GERINGER INTERNER LECKAGE <1ML/MIN
BEISPIEL FÜR DIE MODELLBEZEICHNUNG
Nr.
Model Designation Legend
1 2 3
SEK 10 01 SANHUA elektronisches Expansionsventil Kit
SEK 10 01 Ventildüse
SEK 10 01 Design-Code
Eigenschaften Description
Abmessung 87(W)mm x 114(H)mm x 31.8 (D)mm
Stromversorgung 24Vdc+10%/-15%
Class II
Stromverbrauch 9W mit LPF bei 24VDC
Betrieb -30~55oC, Humidity≤95%RH
Lagerung -30~55oC, Humidity≤95%RH
Schutzgrad IP20
ALLGEMEINE SPEZIFIKATIONEN
Regler:
SEK SERIE
ELEKTRONISCHES
EXPANSIONSVENTIL
KIT
2sanhuaeurope.com
SEK SERIE
ELEKTRONISCHES EXPANSIONSVENTIL KIT
Eigenschaften Beschreibung
Nennspannung 12V DC (± 10%)
Anregungsmodus 1-2-Phasen-Anregung,
uni-polar-500stps
Anregungsrate 30 - 90pps LPF 08~32
30 - 40pps LPF 45~62
Strom und Widerstand 260mA, 46 ± 3.7 Ω/phase(20°C)
Kältemittel Temp. -40°C / +70°C (Einschaltdauer≤40%)
Umgebungstemp -40°C / +60°C   LPF 08~32
-30°C / +60°C   LPF 45~62
Relative Feuchtigkeit 0 bis 95% RH
Auslegungsdruck 42 bar LPF 08~32
49 bar LPF 45~62
MOPD 35 bar
LPF und Spule mit 3 Meter Kabellänge:
Eigenschaften Beschreibung
Spannungsversorgung 10-30Vdc
Ausgang 4-20mA
Druckbereich -1~12 Bar
Prüfdruck 52.5Bar
Genauigkeit ±0.8% F.S.(-40~+40°C)
Schutzklasse IP 67
Verbindungstyp Gewinde SAE - 1/4"7/16-20UNF
Elektrischer Stecker Packard Stecker
Druckwandler und Packard Kabel mit 2 m Länge:
DS-SEK-DE-R2307
3 sanhuaeurope.com
SEK SERIE
ELEKTRONISCHES EXPANSIONSVENTIL KIT
Eigenschaften Beschreibung
Typ NTC 5KΩ bei 25°C
Kabel 2×0,5 mm² - 2 m Länge
Schutzklasse IP 67
Genauigkeit ±0.3°C (unter 25°C)
Temperaturbereich -50 ~50°C
Temperatursensor:
BESTELLVORGANG
Kompatibel mit den gängigsten Kältemitteln auf dem Markt:
R404A, R134a, R407C, R507, R1234ze, R1234yf, R450A, R513A, R448A, R449A, R452A, R245fa, R23, R407A, R407F, R124, R407H, R454C, R455A.
Für andere Kältemittel wie R290, CO2, R410a usw. kontaktieren Sie bitte Ihren lokalen Vertreter.
Modell Bestellnummer Ventil
Verbindung Gemeinsame Produkte Ventiltyp
SEK08-01 10142001402
3/8 – 1/2
LPF08-001
SEK10-01 10142000102
SEC612-R4 –> Regler
YCQC02L18 –> Druckmessumformer